
Zarządzenie Nr 114/11 Wójta Gminy Ostróda z dnia 14 października 2011r. w sprawie powołania Gminnej Komisji
Konkursowej.

 

Zarządzenie Nr 114/11<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 14 października 2011r.
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej.
 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2000r., Nr
142, poz. 1591 z późn. zm./ w celu przeprowadzenia Gminnego Konkursu Plastycznego pod hasłem
„Jan Paweł II wśród dzieci” zarządzam, co następuje:
 

§1. Powołuję Gminną Komisję Konkursową w składzie:
 
1. Janina Roman - przewodnicząca,
 
2. Iwona Derbin - wiceprzewodnicząca,
 
3. Elżbieta Koziej - sekretarz,
 
4. Aneta Janowicz - członek,
 
5. Katarzyna Dzilińska - członek.
 
§ 2. Gminna Komisja Konkursowa dokona oceny prac plastycznych i sporządzi protokół.

 
§ 3. Komisja rozwiązuje się  z dniem rozstrzygnięcia konkursu.

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Ostróda

Gustaw Marek Brzezin
 

 

Sporządził/a: Iwona Derbin
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 18.10.2011, ostatnia aktualizacja: 18.10.2011, odsłon: 1 139

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:

http://bip.gminaostroda.pl/


http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11411-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-pazdziernika-2011r-
w-sprawie-powolania-gminnej-komisji-konkursowej

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11411-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-pazdziernika-2011r-w-sprawie-powolania-gminnej-komisji-konkursowej
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11411-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-pazdziernika-2011r-w-sprawie-powolania-gminnej-komisji-konkursowej

